et Inane, si quid contra premissam nostram concessionem et hmoi.
prebende institutionem in posterum contigerit attemptari. In cujus

rei testimonium presentes
communiri. Datum in Aste VIIL
1310. Regni vero nri anno secundo,

Sigillum majestat. illaesum’ adpendets

tteras ma?'(estatis nostre Sigillo jussimus

Num. DCCLXXXVL 131s. 13, April. Ex’Origi:‘nli.

Conradi Epi Confirmatio Concordiae¢ factae inter suum Capitulum, et Parochum in

Riekofen de solvendis annuatim ab hoc 4o. Scaffis triticis

Nos Chunradus dei gra Ecclesie Rafiséonen. Epus presentibus
profitemur, - qaod cum inter dilectos confratres nostros, Ecclesie .
. nostre Capitulum et virum discretum Reichfridum Sacerdotem, Vi~

carium suum in Lenchoven de satisfactione pensionis anni pres
teriti debite sibi de predicta Ecclesia, extitisset eliquamdiu concer-
tatum, et concertatio hmoi tandem fuisset per concordiam terminata,
predicti confratres nostri caute volentes casibus. similibus precavere
et omnem future questionis materiam amputare, cum predicto
Reichfrido in locatione ejusdem Ecclesie Lenchoven nobis scientie
bus, agctorizantibus et approbantibus taliter convenerunt, quod pre-
dictam Ecclesiam cum omnibus utilitatibus suis sibi locaverunt et
comiserunt regendam et tenendam, annis singulis sub annua pen=
gione, videlicet quadraginta scaffarum tritici solvendarum sibi de
fructibus et obventionibus jpsius Ecclesie, aut Ipsorum nomine ce-

lerario suo,  qui pro 'temgore fuerit, in Civitate Ratispon. in die

beati Martini, ipsius Reichfridi periculo et expensis, gradine, sterili-
tate, communi bello terre vel casu quolibet alio non obstante, in
a golutione si in parte vel toto negligens fuerit aut remissus, ex
ne predicto die beati Martini elapso, ab omni jure, si quod sibl ex
Jocatione hmoi competebat, cecidit ipso facto, nullum jus aut spem
graiie relocationis alicujus amodo habiturus, et nichilominus reteata

al. Decembris, anno domini ‘
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similiter ipcidet ipso facto, si dotes, agros, vel pertinentias quaslibet
Fcclesie memorate alienaverit stmpliciter, vel potestati subjecerit lai.
corum, aut etiam clericorum commendaverit, nisi hoc specialiter de
ipsorum confratrum.nostrorum celerarii licentia processerit et assensu.

mnia etiam omera ipsius .Ecdesie solas ipse Vicarius subportabit,

excepto dumtaxat, si papalem decimam imponi. contigerit, tunc ipsum-

, Capitulum de parte sua, etipse Vicarius de parte residua tenebitur
decimare. In %m testimonium .presentes litteras ad instantiam’
sepenominati Rei
fridi Sigilli robore communitas. ..Actum .Ratispone anno dni 1313,

T Duo Sigitla adpendent.

f Ty

N
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Num. DCCLXXXVIL 3313, . Nov. Ex Originali.

Magister Gregorius Canopicns cathedralis Ratispon. tradit Capitulo annuum Censum

ex damo a se constructa pro suo anniversario.

Nos Chunradus’dei gratia Ecclesie’ Ratixgonen. Epus profite.
mur ‘et constare cupimmus presentium “inspectoribus universis, quod
cum dilectus confrater noster, Magister Gregorius nostre kathedralis
Ecclesie. Canonicus domunculam quandam cum suis attinentiis in’
fundo et area nostre inferioris Curie Ratispone inter portam su-
periorem ejusdem Curie et majorem coquinam nostram ibidem si-

tam, ante plures annos, ut tunc ex levibus et veteribus edificiis ma. -
xime ligneis a quondam Alberto.dicto Vorsprech de consensu quon- .

dam dni Heinrici pie memorie £lredecessoris nostri constructam, &
Matza ejusdem Alberti relicta a

silio“et-assensu quoad vitam ipsius Magistri Gregorii et Friderici de
Oetling sacerdotis, -avunculi ejus pro tredecim libris denar. Ratisponen.
mumerate pecunie comparasset, et quoad omne jus tunc eidem re-
Yicte in dicta domuncula competens absolvisset, ac mihilominus post-
modum de novo prioribus. edificiis penitus dirutis- ac, eollapsis alijs
movis tam lapideis, quam ligneis, prout hodie apparet intuentibus,
decentius restaurasset et. pulcherius erexisset, ita, quod impensas hmai
Pro restauratione et omnimoda renovatione ejusdem domuncule tung
et usque nunc per ipsum factas fere usque ad summam 6o librarum

denar. Ratispon. requisitus in suam conscientiam estimabat: Idem
confrater nester - solerter prudens et cogitans, qualiter de impensis -
- 5 i ] ‘
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di dedimus, Sigilll nostri, nec non ipsius Reich-

uc superstite de nostro tunc conm- -
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cisters pomet aliquomode pro anime sué- remedio salubrius proow
rare, nobis humiliter .mpphmt, ut de speciali benivolentia l:nostlét
. auctoritatis procederet, quod, quicurque dicto Magistrd Gregario sube
Jato de medio prenominatam domuaculam nobis sem Suceessoribus -
nostris pesmittentibus, seu inhabitationem ejusdem domus, cuicunque
it, comcedentibua, de cetero inhabitaverit seu inhabitare vos

erit, veperabili Capitulo nostro ‘seu obellario ipsorum, qui pro
tgmjzre .fuerit, exinde solvat .nomine cemsus ammis singulis decem
solidos longiores demar. Ratispon. usualium in enmiversario- predicti
Magistri Gregorii inter. Canenicos. confratres et Vicarios presentes in
Choro juxta Koclesie nostre .consuetudinem pro celebratione predicti
anniversarii, ad quam etiam se ipsum Capitulum astrinxit voluntarie,
dividendos : cujus devotis supplicationibus, pensatis dignis ejus meri-
tis et fidelibus obsequiis, 'T'Ilf' etiam nominato dno Heinrico prede-
cessorl nostro, ‘quam et no is per plures annos officiosa sedulitate
_ studiosius' exhibuit et adbue nichilowinus exbibere poterity gratiosius
annuentes, volumus et ordinamus, ut salvo pleno jure possessionis,
inhabitationis, locationis et regiminis ejusdem domuncule ante om-
nia, nominato confratri nostro, quamdiu ipsum superesse contigerit, |
. etiam in quecunque statu, ipso defuncto: per. quemcnnque postmo-
dum inhabitantem ex nostra, seu Successorum nostrorum locatione
seu concessioney que cum institutiome et destitutione nobis perpetuo
pertinebunt, pretacti decem solidi in termino seu terminis, in qug
. seu 'quibus ad offictum obellarie census consimiles solvi consueverunt
annis singulis, pro perpetua celebratione anniversarii supradict1 se-
cundum consuetudinem Ecclesie Ratispon. solvantur obellario verierab.
Capituli nostri Ratispon. de prefata domuneula distribuendi, quemad-
modum est premissum., In cujus rei testimonium presentes dedimus
" litteras Sigilfox‘um nostri et predicti nostri Ratispon. Capituli robore